

UDKAST

Kommissorium for "Sommerhusejernes samråd"

Note:

Navnet "Sommerhusejernes samråd" anføres også på JK's web-side "Råd og Nævn":

<https://www.jammerbuqt.dk/demokrati-og-indflydelse/rad-og-naevn/>

- hvor nærværende tekst for kommissorium indlægges.

Kommissorium

Parterne

"Sommerhusejernes samråd" er et fælles forum for "Jammerbugt Kommune – JK" og "Sammenslutningen af Sommerhusejere i Jammerbugt Kommune - SSJK".

SSJK er en forening der repræsenterer sommerhusejerforeninger, grundejerforeninger og vejlaug i Jammerbugt Kommune.

SSJK repræsenteres ved foreningens bestyrelse.

JK repræsenteres ved Borgmesteren, Teknik- og Miljøudvalgets formand og næstformand, direktør Vækst- og udviklingsforvaltningen, direktør Teknik og Forsyning, leder "Plan og Miljø", leder "By og Land", samt politikere, fagchefer og specialister efter behov.

Formål

Samarbejdet mellem Jammerbugt Kommune og SSJK har til formål:

- at fremme dialog, kommunikation og informationsudveksling mellem parterne
- at styrke samarbejds muligheder
- at etablere og styrke en relation til gavn for alle parter
- at udvikle sommerhusområderne i respekt for begge parter's målsætninger
- at skabe bedre forhold for sommerhusejerne i området
- at fastlægge emner til JK's møde for alle sommerhusejerforeninger i kommunen ("Formandsmødet")

Mødestruktur

SSJK og JK afholder årligt et fællesmøde, hvor SSJK's bestyrelse og kommunens politiske og forvaltningsmæssige ledelse deltager. Mødet er en platform for åben dialog, drøftelse af fælles anliggender og udveksling af information.

Dagsorden

Begge parter foreslår punkter til dagsordenen for det fælles møde.

Den endelige dagsorden fastlægges i et samarbejde mellem parterne.

Kommissorium for "Sommerhusejernes samråd"

Dialog og Kommunikation:

Der kan efter behov afholdes dialogmøder mellem repræsentanter for SSJK og relevante medarbejdere fra kommunen.

Møderne skal give mulighed for at drøfte udfordringer, initiativer og løsninger relateret til sommerhusejerne.

Informationsudveksling

Parterne forpligter sig til løbende at informere grundejerforeningerne gennem SSJK's bestyrelse om relevante beslutninger, planer og projekter, der påvirker grundejerforeningerne og dermed sommerhusejerne. Dette vil typisk foregå gennem direkte dialog parterne imellem i form af mails eller møder.

Samarbejdsområder

Parterne kan identificere og samarbejde om fælles projekter, der gavner både kommunen og grundejerforeningerne. Dette kan fx omfatte regulering af trafik, infrastrukturforhold, afvandringsforhold, lokalplaner, fællesarrangementer og andre lokale udfordringer og lignende initiativer, med relation til sommerhusområderne.

Evalueringsproces

Samarbejdet evalueres årligt med fokus på effektivitet, kommunikation og opfyldelse af fælles mål. Evalueringen kan danne grundlag for justeringer og forbedringer af samarbejdet.

Dette kommissorium kan revideres ved gensidig aftale.

Januar 2024

Michael Krogsgaard
Formand Teknik- og Miljøudvalget

John A. Hunderup
Formand Sammenslutningen af Sommerhusejere
i Jammerbugt Kommune